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Hej på er! 

Tack för senast, ni som var med i Östersund!  Så trevligt vi hade det! Det var värdefulla och 

intressanta föreläsningar som vi fick ta del av och framför allt så bra att få träffas och utbyta 

åsikter och tankar med varandra. Och jag hade den stora turen att få se det magiska 

norrskenet på måndagskvällen! (Använder mig av appen aurora  ) Vet att några även såg 

det på tisdagskvällen!  

Hoppas ni alla har det bra där ute i landet! Själv åkte jag för en dryg månad sedan, på den 

lömska virusbakterien ”Covid”, och blev ganska dålig, tappade även lukt och smak men har 

fått tillbaka det nästan helt tack och lov. Så nu är det hög tid att boka tid för den 4e dosen! Det 

ska bli riktigt skönt med ett par extra ledig dagar v. 44 och få vila för har fortfarande lite 

förkylningssymtom och trötthet kvar trots att  en månad gått sedan jag fick covidinfektionen, 

en envis bakterie det där.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Önskar er en skön höstledighet! 

 

Helén Olsson, redaktör, SSL-bladet:   

helen.olsson@regiongavleborg.se 

 

Norrsken i Östersund 5/9  Foto: Helén Olsson 

mailto:helen.olsson@regiongavleborg.se
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Hej alla kollegor! 

Tack för fina dagar tillsammans i Östersund! Det är alltid lika trevligt och givande att samlas 

och få möjlighet att samtala med varandra. Intressanta föreläsningar fick vi också. Det 

kändes verkligen som att vi alla suckade ”Äntligen” när vi möttes. Östersund bjöd på vackert 

väder och vackra vyer och till och med norrsken. Det var det dock inte alla förunnat att få 

uppleva… 

Så roligt det är att så många är med på vår fortbildning! Vi hoppas på fortsatt gott 

erfarenhetsutbyte under de två tillfällen som återstår. Varje gång är det lika spännande med 

tekniken, vilken tur att det finns kunniga människor i vår förening även inom detta område. 

Styrelsen planerar att mötas i november för utvärdering av Rikssymposiet. Ni vet ju redan att 

de inkomster som kommer därifrån är ett av de två benen som föreningens ekonomi vilar på. 

Vi har faktiskt ett par sjukhusskolor som visat intresse för att anordna nästa Symposium. Vi 

får se vilken del av landet vi då får besöka. 

Under mötet kommer vi att ta ställning till om vi ska göra en skrivelse till SPSM utifrån de 

formuleringar de har kring de SIS-medel som de fördelar. Vi jämställs lönemässigt med 

grundskollärare. Vad tycker vi =ni om det?? Skriv gärna och lämna synpunkter kring detta 

innan den 10 november. 

Nu hoppas jag att alla får en fin fortsättning på hösten. Själv spenderar varje helg i skogen 

på jakt efter dessa godingar. 

 

 

Varma oktoberhälsningar! 

Karin Svensson 

 

Det här fotot av Okänd författare licensieras enligt CC BY-SA 

Information från ordförande!        oktober 2022 
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                                                                 nummer 108 

 

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Trattkantareller02.jpg
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/
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Presentation av 
Sveriges sjukhuslärarförenings styrelse 2022 

Foto från Östersund vid ingången till Hotell Gamla Teatern 

 
 
 
 
 

 
 
 

Tora  Borén, BUP, Linköping,  

Vice ordförande 

Karin Svensson, SOMA, Umeå,  

Ordförande 

Niklas Johansson, SOMA, 
Kristianstad, 

Styrelseledamot 
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Helén Olsson, SOMA, Gävle 

Styrelseledamot 

Peter  Blomqvist , BUP, Halmstad  

Kassör 

Anna Fragell, SOMA, Nya 
Karolinska, 

Astrid Lindgrens Barnsjukhus 

Styrelseledamot 

Helen Carlsson, BUP, Västerås  

Styrelseledamot 
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RIKSSYMPOSIET 6-7/9 2022 
 

Så blev det äntligen av, och så himla roligt och härligt det var 

att vi fick se varandra  ”live” igen!  

Vi tackar Östersundslärarna ödmjukast för ett så fint ordnat 

rikssymposium med många olika intressanta föreläsningar! 

Hotell GamlaTeatern, ett gammalt, anrikt Hotell var ett 

ypperligt ställe att samlas på!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dagarna  inleddes med invigning av Östersundslärarna och tal av Östersunds skolchef Karin 

Flodin och Maria Stiberg, verksamhetschef på Barn- och Elevhälsan. 

 

 

 

 

 

 

 

SPSM,s representanter, Per Eriksson och Catharina Månsson gav oss en matnyttig 

föreläsning och uppdatering från SPSM om Digitala hjälpmedel och en genomgång av SPSM,s 

tjänst ”Hitta läromedel” Läromedel som passar i specialpedagogiska sammanhang - Hitta 

läromedel (spsm.se) Där man kan söka efter läromedelstips i olika kategorier. 

https://hittalaromedel.spsm.se/
https://hittalaromedel.spsm.se/
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Efter lunch, fick vi lyssna på en intressant föreläsning av Socionom och leg. Psykoterapeut, 

Therese Falkdalen om IKB-metoden, Det är en kontextuell behandling av självskada , och 

startades för första gången i Uppsala 2008 som ett projekt mellan Uppsala läns landsting och 

socialtjänsten. Nu används modellen i Uppsala, på Gotland och i Jämtlands län. 

 

Under eftermiddagsfikat  samtalade vi i grupper,  vilket alltid är så givande och det var ingen 

brist på samtalsämnen!  

 

På kvällen åt vi en god bit mat och fick höra ett mycket trevligt uppträdande av kören The 

Rockin’ Pots, som är ett lyckat exempel på integration av nyanlända flyktingar, de har bl.a. 

sjungit med Tomas Ledin på Globen! Körledaren  berättade hur det hela började på 

flyktingförläggningen Gnistan utanför Östersund och hur mycket det har betytt för flyktingarna 

där. Det har skapat så  mycket glädje och gemenskap.  
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Onsdagen inleddes med en givande föreläsning av Anders Bergström, socionom/leg. 

psykoterapeut, om ger sin syn på hur man kan nå framgång i arbetet kring barn-och 

ungdomar med stress, oro, ångest och depression  och hur viktigt det är med samverkan 

mellan BUP, Sjukhusskola, familj, socialtjänst m.fl för att bästa resultat ska nås. 

 

Sedan lyssnade vi på Sara Karlberg, CEO på Svenska terapihundskolan, om ett  

forskningsprojekt med hund i skolan för att förebygga problematisk skolfrånvaro. 

 

Dagarna avslutades med den f.d  elitskidåkaren Robin Bryntesson, som mycket inspirerande  

berättade om sina egna erfarenheter då han fick diabetes,  

framförallt kring diabetes och rörelse och hur idén 

till ”Sockertoppen” föddes, som är en träningslägerverksamhet för de  

som har diabetes. 

 Om sockertoppen – Sockertoppen (bryntes.se) 

   

 

 

 

Tack igen Östersund för ett toppenfint ordnat Rikssymposium! 

 Helén Olsson, SOMA, Sjukhusskolan i  Gävle 

https://bryntes.se/sockertoppen/om/
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  Möte i Lund 5-6 oktober 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nätverket för lärare som arbetar på sjukhusskolorna på Barnonkologiskt Centrum träffades 

några vackra höstdagar på Barnsjukhuset i Lund. Nätverket bekostas av Barncancerfonden 

och träffas två gånger per år. De senaste åren har vi, av känd anledning, träffats digitalt så 

det kändes verkligen roligt och givande att äntligen få mötas ”på riktigt”.  

Tyvärr hade inte kollegorna i Linköping möjlighet att delta men från övriga centra (Lund, 

Umeå, Göteborg, Uppsala och Solna) kom två representanter. Av dessa så är några kollegor 

nya i gruppen och någon är dessutom ny på sin tjänst som sjukhuslärare. Som alltid när vi 

möts ställs det många roliga, utmanande och spännande frågor. Vi som jobbat länge får 

beskriva hur vi jobbar, vi får tänka och fundera omkring hur vi gör och varför och vilka rutiner 

vi har i vårt arbete. 

 Göteborg, Lund och Uppsala tar emot elever från hela landet som kommer för till exempel 

transplantationer eller strålning, elever som vi andra kan ha träffat i våra sjukhusskolor. Vi 

funderade en del kring vår samverkan runt dessa elever – ska vi förbereda den mottagande 

sjukhusskolan, vad är i så fall relevant information och vad är syftet med informationen. Vi 

var överens om att vi tar kontakt med mottagande sjukhusskola när ett barn ska till Uppsala, 

Solna, Huddinge eller Göteborg och vi gör det i samråd med vårdnadshavarna. Syftet är att 

avlasta och trygga framför allt föräldrarna men även, när det är möjligt, ge eleven en bild av 

att skolan kommer att fortgå även om man byter sjukhus. Dessa sjukhusbyten berör ju även 

många andra lärare som jobbar på sjukhuskolorna inom den somatiska vården då barnen 

kommer för bland annat provtagningar och undersökningar där och kanske även för att gå i 

skola.  
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Vi fick ta del av Dr Charlotte Castors forskning. Hon pratade under rubriken ”Vård i hemmet 

av barn med livshotande sjukdom.” Hon beskrev hur vård i hemmet stärker familjelivet och 

underlättar vardagslivet och hur denna vård främjar hälsa då man sover bättre och äter 

bättre. Det gör det lättare för syskon att vara delaktiga och känna kontroll.   Enligt 

Världshälsoorganisationen (WHO) är palliativ vård ”ett förhållningssätt som kännetecknas av 

helhetssyn på människan genom att stödja individen att leva med värdighet, med största 

möjliga välbefinnande och livskvalitet i samband med obotlig sjukdom där livets slut närmar 

sig…….” (Citatet är hämtat från; http://www.vardhandboken.se/vardoch-behandling/dodsfall-

och-vard-i-livets-slutskede/vard-i-livets-slutskede-ochdodsfall/forhallningssatt-och-

handledning/)  Det finns fem filmer om Palliativ vård på RCC:s hemsida (Regionala 

cancercentrum i samverkan), inspelade för något år sedan, ca 12 minuter långa filmer som 

vänder sig till alla. Charlotte rekommenderade oss att titta på detta. 

Utifrån föreläsningen samtalade vi om vår roll som sjukhuslärare när en elev befinner sig i 

livets slutskede. Vi enas om att det är viktigt för oss att hålla i så länge det går, även när 

undervisning inte är möjlig. Det är också vad vi försöker stödja den ordinarie skolan att göra. 

Anna och Sofi i Solna beskrev att man tillsammans med lekterapin har en rutin när ett barn 

avlidit. Man går tillsammans till Sjukhusskyrkans lokal och tänder ett ljus. En stund av stillhet 

tillsammans innan man återvänder till vardagens arbete.  

Vi ägnade en hel del tid åt att samtal om elevens skolgång efter sjukhusvistelse. Vi lyfte 

problemet att elever inte alltid får tillgång till hemundervisning. Hur kan vi agera för att belysa 

problemet hos den ordinarie skolan? Ska Sjukhusskolan kunna bistå genom att undervisa 

eleven digitalt? Vi känner alla stark för dessa elever men enas om att det är den ordinarie 

skolan som måste stiga fram. När det gäller hemundervisning kan det ta tid innan den 

kommer i gång – vad kan vi göra för att minska den tiden??  Vi enas om att det är viktigt att 

vi använder oss av lagparagrafer till stöd för elevens rätt till skolgång i samtalet med den 

ordinarie skolan och att det är viktigt att vi informerar hemskolan om att nu åker eleven hem 

och behöver bli medräknad i den ordinarie skolans planering. 

De givande samtalen pågick 2 kvällar och 2 heldagar så ni förstår att det var mycket som 

avhandlades och att det ni läser här är en kraftigt förkortad version av våra givande dagar i 

Lund. Det var ett ganska trött gäng som sa Hej då till varandra på eftermiddagen den 6 

oktober. Vi ser redan fram emot att mötas i Umeå i maj 2023. 

 

Karin som jobbar på Sjukhusskolan i Umeå. 

http://www.vardhandboken.se/vardoch-behandling/dodsfall-och-vard-i-livets-slutskede/vard-i-livets-slutskede-ochdodsfall/forhallningssatt-och-handledning/
http://www.vardhandboken.se/vardoch-behandling/dodsfall-och-vard-i-livets-slutskede/vard-i-livets-slutskede-ochdodsfall/forhallningssatt-och-handledning/
http://www.vardhandboken.se/vardoch-behandling/dodsfall-och-vard-i-livets-slutskede/vard-i-livets-slutskede-ochdodsfall/forhallningssatt-och-handledning/
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Barncancerfondens utbildningar för sjukhuslärare  

2014-2020 
 

2013 slutade jag som chef för sjukhusskolan i Uppsala. I samband med det blev jag tillfrågad 

av Barncancerfonden (BCF), att på uppdrag, arbeta med skolfrågor åt dem. Som chef i 

Uppsala saknade jag utbildningar som vände sig specifikt mot målgruppen sjukhuslärare.  

 

Hösten 2014 gav BCF mig möjlighet, att i samarbete med Wern Palmius på SPSM anordna 

en utbildningsdag, som vi förlade på ett konferenshotell i Stockholm. Till den dagen och även 

de följande utbildningsdagarna bjöd vi även in konsultsjuksköterskorna att deltaga. Temat för 

den första dagen var betyg och bedömning och vi fick 37 anmälningar, trots att vi tog ut ett 

självkostnads pris på 900:-/deltagare. 

 

Utbildningsdagarna fortsatte sedan varje år till och med 2020. Från år 2015 i SPSMs lokaler, 

varför ingen deltagaravgift då behövde tas ut. Här kommer en kort sammanfattning från de 

följande åren 2015-2020; 

 

 2015 (60 deltagare) 

-Sjukhuslärare Tora Borén presenterar sitt examensarbete från specialpedagogprogrammet 

-Aktuella skolfrågor diskuterades 

-Besök från Skolväsendets Överklagandenämnd 

 

 2016 (45 deltagare)  

-Sjukhuslärare Malin Lönneblad presenterar sitt arbete som doktorand vid Stockholms 

Universitet 

-Nytt allmänt råd – Utbildning på sjukhus 

-Magi på riktigt Alexandar Petrovic  

 

  2017 (67 deltagare) 

-Samverkan med elevens ordinarie skola 

-Anderz Berholtz, chef för sjukhusskolan i Linköping, presenterar sitt examensarbete på 

Rektorsprogrammet 

-AV 1 roboten presenteras 

 

  2018 (37 deltagare) 

-Studie.se presenterar ett språkprojekt 

-Hur kan vi förbättra undervisningen på sjukhus – en diskussion 

 

  2019 (44 deltagare) 

-Tematräff om gymnasieskolan. Före, under och efter gymnasietiden 

 

  2020 (67 deltagare) Träffen hölls digitalt 

-En mer digitaliserad sjukhusundervisning – möjligheter och utmaningar 
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BCF har nu tagit ett beslut att inte regelbundet/varje år anordna utbildningsdagar för 

sjukhuslärare. Skälet till det är att det nu anordnas utbildningsdagar riktad till målgruppen 

regelbundet av sjukhuslärarföreningen och SPSM. Det gläder mig. 

BCF kan komma att anordna träffar med sjukhuslärare även i framtiden om vi finner att något 

ämne, som för oss är viktigt även behöver diskuteras, informeras eller förankras bland 

sjukhuslärare. 

 

Jag vill tacka alla deltagare genom åren för bra deltagande och givande diskussioner. 

SPSM har genom åren varit en viktig samarbetspartner. Tack till Wern Palmius, Åsa 

Rebecca Holm, Helene Fägerblad, Isabel Olsson och Frida Karlson. 

Jag och Kärstin Ödman Ryberg BCF har haft en Bollplanksgrupp som stöd i vår planering. 

Tack till Charlotte Elf chef lekterapi Nya Karolinska och sjukhuslärarna Helena Frank 

Uppsala, Karin Svensson Umeå och Tora Borén Linköping. Förhoppningsvis får vi på BCF, 

vid behov, även fortsättningsvis använda er som Bollplank.   

 

 

 

Hälsningar från Björn Olsson, projektledare, Skolhjälpen på Barncancerfonden 

 

 

 

 

     bjorn.olsson@barncancerfonden.se  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bjorn.olsson@barncancerfonden.se
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En hälsning från Sjukhusskolan i Halmstad och lite stalltips om en 

populär aktivitet! 

 

Utanför våra lokaler här i Halmstad finns tillgång till en stor och härlig skogspark med olika 

slingor och en lekplats ett par hundra meter härifrån. Vi har under ett antal år haft en QR-

runda uppsatt för både inneliggande patienter och för de som bara råkar komma förbi. I 

sommar har vi haft temat ”Astrid Lindgren” och vi har bl.a. spikat upp Nils Karlsson Pysslings 

dörr och lite annat mystiskt samt satt upp inplastade QR-koder. Vi kan se att många besökt 

vår sida och gjort uppgifterna, särskilt i juli (då skolan är stängd) och det är ju både roligt och 

intressant, tycker vi. 

Via wordpress.com kan du skapa en webb-plats och själv lägga upp bilder och text. Det går 

även att spara, ifall man vill återkomma med temat en annan gång. 

Just nu förbereder vi vår Halloween-runda och i vinter tänker vi ha temat ”Adventskalendrar”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tjillevippen!  

hälsar 

Anna & Agneta i Halmstad 
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Shaping the future with Education - Cultures, Relationships, Competencies is 

the title of the 12th HOPE congress to be held in Italy, from the 8th to the 12th 

of May 2023. The event will take place in Milan, in the northern part of the 

country.   

The conference venue is the Hotel Palazzo delle Stelline, only a short walk 
away from the centre of Milan, 500m from Cadorna, the 
train and the underground station. This hotel mixes 
tradition and modernity, combining the culture of 
hospitality of an historic grand hotel with the convenience 
of modern technology for hosting events. The hotel’s 
conference centre has 20 halls and meeting rooms of 
various sizes and capacities. Plenty of other 

accommodations are also available in the area and within 
the reach of the underground train.  

 

As you can imagine, it is not easy to organise a conference while the country (and the whole world) 

is going in and out of the lockdown, with the schools still coping with Covid-breakouts. Nevertheless, 

the organising committee started working two years ago. A school consortium has been formed 

(including IC Salvo D’Acquisto di Monza, IIS Mosè Bianchi di Monza, the regional Head school for 

hospital and home education, the Liceo Statale Maffeo Vegio, and the Department of Human 

sciences of the University of Perugia, Italy, is managing the scientific committee). A local parents 

association (Comitato Maria Letizia Verga) is also an associate member of the consortium.   

  

The Conference’s website is reachable at https://www.hope22.eu  and the 

webmaster is Fabrizio Mencarini.  

  

The call for papers is now open and you can already submit your abstract proposal for a workshop, a 

presentation, or a poster. The deadline for your abstract submission is 15th of November, and you 

can find plenty of instructions on the call for paper webpage here: 

https://www.hope22.eu/submission/calltext  

  

Of course, while in Italy, attendees will be able to enjoy  

Italian art and culture, the local and regional cuisine (including 

– hear hear! – properly made coffee, pizza, pasta and ice-

cream...), and hopefully beautiful spring weather.   

Se ptember 2022   

Editor  -   Marit Helmholt   
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For those who wish to extend their stay in the country we  

are planning to get in touch with local travel agencies who will help you plan a 

vacation in the “bel paese”.  

Now we should reboot children’s education with medical care after the covid crisis 
and the Ukrainian war. We are looking forward to meeting you and facing the new 
challenges together.  

See you all in Milan!   

The organising committee  

Laura, Flavia, Lorena, Maria Rosa, Michele 

michele.capurso@unipg.it  

m.maggioni@iccdacquistomonza.edu.it  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bli medlem i HOPE - den 

europeiska 

sjukhuslärarföreningen.  

 

Information om HOPE finns på:  

http://www.hospitalteachers.eu

/  

 

Sveriges Landrepresentant 

Anders Hedman, Linköping  

E-post: 

Anders.Hedman@regionostergot

land.se 
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Fondtips! 
Det händer att vi i SSLs styrelse får frågor från våra medlemmar om tips på fonder att söka 
medel från till olika slag av fortbildning, Rikssymposier, HOPE-kongresser samt annat utbyte 
av olika slag för oss sjukhuslärare. Med anledning av detta har vi nu gjort ett försök att 
sammanställa en lista över de fonder där det finns möjligt för oss att söka pengar från.  

Vår tanke är att vi sedan gemensamt kan hjälpas åt att fylla på denna ”fondlista” med fonder 
där vi har chans att kunna få pengar från. Ni 

 

1. Arvsfonden. www.arvsfonden.se  

2. Comenius projects/Erasmus +.  www.http://erasmusplus.org.uk   

3. Crafoordska stiftelsen. www.stiftelsemedel.se  

4. Drottning Silvias Stiftelse – Care About the Children. 

www.drottningsilviasstiftelse.se  

5. Familjen Kamprads stiftelse. www.stiftelsemedel.se  

6. Helge Ax:son Johnsons stiftelse. www.haxsonj.se  

7. Jerringfonden. www.jerringfonden.se  

8. Kronprinsessparets Stiftelse. www.kronprinsessparetsstiftelse.se  

9. Lions/Lions Disa. www.lions.se   Kontakta din lokala Lions Club. 

10. Lärarstiftelsen. www.lararstiftelsen.se  

11. Marianne och Marcus Wallenbergs stiftelse. www.stiftelsemedel.se  

12. Odd Fellow Orden. www.oddfellow.se  Kontakta din lokala Odd Fellow förening. 

13. Radiohjälpsfonden.  https://www.radiohjälpen.se  > sok-bidrag 

14. Radiohjälpsfonden och Kronprinsessan Victorias fond – FUB. www.fub.se  

15. Rebeckagrenen. www.oddfellow.se >rebecka Kontakta din lokala Odd Fellow org. 

16. Rotary i Sverige. www.rotary.se  

17. SFUB; Sällskapet för folkundervisningens befrämjande.   www.sfub.se  

18. Stiftelsen Engelbrekts Barnavårds & Husmodersskola. 

www.stiftelsenengelbrekt.se  

19. Stiftelsen Kempe-Carlgrenska Fonden. www.stiftelsemedel.se  

20. Svenska kyrkan. www.svenskakyrkan.se  

21. Stiftelsen Lars Hiertas Minne. www.larshiertasminne.se  och www.fof.se   

22. Skandias stiftelse Idéer för livet. www.ideerforlivet.se  

23. Stiftelsen Prins Gustav Adolf och Prinsessan Sibyllas Minnesfond. 

www.stiftelsemedel.se   

24. Stiftelsen Solstickan. www.solstickan.se  

http://www.arvsfonden.se/
http://www.http/erasmusplus.org.uk
http://www.stiftelsemedel.se/
http://www.drottningsilviasstiftelse.se/
http://www.stiftelsemedel.se/
http://www.haxsonj.se/
http://www.jerringfonden.se/
http://www.kronprinsessparetsstiftelse.se/
http://www.lions.se/
http://www.lararstiftelsen.se/
http://www.stiftelsemedel.se/
http://www.oddfellow.se/
https://www.radiohjälpen.se/
http://www.fub.se/
http://www.oddfellow.se/
http://www.rotary.se/
http://www.google.se/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwibueOmq93SAhXLDiwKHWj4AHcQFggpMAA&url=http%3A%2F%2Fsfub.se%2F&usg=AFQjCNGrUI7gYTpR718qtqdgH1RCwRuaIg&bvm=bv.149760088,d.bGg
http://www.sfub.se/
http://www.stiftelsenengelbrekt.se/
http://www.stiftelsemedel.se/
http://www.svenskakyrkan.se/
http://www.larshiertasminne.se/
http://www.fof.se/
http://www.ideerforlivet.se/
http://www.stiftelsemedel.se/
http://www.solstickan.se/
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Ändringar till hemsidan: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 HOPE-medlemskap 
 
 

 

Ta chansen att bli medlem i HOPE - den europeiska 
sjukhuslärarföreningen! 

 
Information finns på: http://www.hospitalteachers.eu/  

          
                                                           Hälsningar 

 
   Landrepresentant                                         Vice landrepresentant 

   Anders Hedman, Linköping                            Maria Lackström Emmes, Jönköping 

Mejla din ansökan: 

anders.hedman@regionostergotland.se 

maria.lackstrom-emmes@jonkoping.se 

 

 

           Länktips 

 www.sjukhuslararforeningen.se  

 

Kika in på vår hemsida då och då för att hålla dig uppdaterad inför vårt kommande 

Rikssymposium m.m. Dela också gärna med dig av tidningsartiklar, länkar och annat 

intressant material som handlar om våra sjukhusskolor på vår hemsida. Nu även 

startlänken för våra fortbildningar.  

 

 http://www.hospitalteachers.eu/  

 

Organisationen för att utveckla Sjukhusundervisningen i Europa. 

  

 Startsida – Specialpedagogiska skolmyndigheten (spsm.se) 

 

Massor av bra information att ta del av!  

Bl.a Olika studiepaket, Tjänsten; Hitta läromedel, Fråga en rådgivare, pedagogiskt stöd.  

 

                                                                                                              

 

 

http://www.hospitalteachers.eu/
mailto:anders.hedman@regionostergotland.se
mailto:maria.lackstrom-emmes@jonkoping.se
http://www.sjukhuslararforeningen.se/
http://www.hospitalteachers.eu/
https://www.spsm.se/
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Adressändringar 

 
Helén Olsson, Soma, Gävle 026-154118, helen.olsson@regiongavleborg.se 
 
Peter Blomqvist, BUP, Halmstad, 0706-985821, peter.blomqvist@halmstad.se 

     
 
 

Anmälan nya medlemmar/utträde ur SSL 
 

 
Helén Olsson, Soma, Gävle 026-154118, helen.olsson@regiongavleborg.se 
 
Peter Blomqvist, BUP, Halmstad, 0706-985821,  peter.blomqvist@halmstad.se 

 

 
Nya medlemmar 
 
Gå in på vår hemsida www.sjukhuslararforeningen.se och skriv ut 

anmälningsblanketten eller använd blanketten på nästa sida i tidningen. 
Skicka den till SSL:s kassör Peter Blomqvist. Adressen finns på blanketten! 

 
 
Ändringar på hemsidan 
 
Niklas Johansson, BUP, Kristianstad. Tel: 044–309 234, 
niklas.johansson@utb.kristianstad.se 
 

 
 

 
Stödmedlemmar och sponsorer 

Vi uppskattar så klart om vi kan få fler stödmedlemmar till vår förening!  Likaså om vi 

har möjlighet att få sponsorer som då kommer att belönas med sitt namn och/eller sitt 

företags logga på vår hemsida. 

 

mailto:helen.olsson@regiongavleborg.se
mailto:peter.blomqvist@halmstad.se
mailto:helen.olsson@regiongavleborg.se
mailto:peter.blomqvist@halmstad.se
http://www.sjukhuslararforeningen.se/
mailto:niklas.johansson@utb.kristianstad.se
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Medlemsansökan  

 

    Härmed ansöker jag om medlemskap i  
   Sveriges Sjukhuslärarförening, SSL.  
 
  Medlemsavgiften är 290 kr per år. Halvår 150 kr. 
                 Pensionärer 125 kr per år. 

 

 

 

Datum: .................................................................................................................................. 

 

Namn: ................................................................................................................................... 

 

Adress: .................................................................................................................................. 

 

Postadress: ............................................................................................................................ 

 

Tel bostad och mobil:...........................................................................................................    

 

Arbetsplats: ........................................................................................................................... 

 

Arbetsplatsadress: ................................................................................................................ 

 

Ange SOMA, BUP el annan verksamhet:............................................................................ 

 

Tel arbete:.............................................................................................................................. 

 

E-post: ................................................................................................................................... 

 

                  

Skriv ut och skicka din ansökan till:  

 

BUP-Skolan/Peter Blomqvist  

Vindrosvägen 4  

30290 Halmstad  

Bankgiro 5940–3329 

 

 

                 

 

 

 

 

Sveriges Sjukhuslärarförening 

Kassör Peter Blomqvist 

peter.blomqvist@halmstad.se  

 

mailto:peter.blomqvist@halmstad.se
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Önskar er en fin Allhelgona helg,  

 Happy Halloween 

och en skön höstledighet!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helén Olsson, Redaktör för SSL-bladet 

 

Stoppdatum för skrivelser är den 5 december och nästa nummer kommer ut i 

mitten av december. 

 


